



شروع ماه مهر برای معلمان همواره با شادی و نشاط همراه است. همان‌گونه که فروردین نویدبخش حیات مجدد طبیعت است مهرماه نیز یادآور شور و شمع و جوشش و کوشش معلمان و دانش‌آموزان است. مهم‌ترین ویژگی معلمان گذشت است و ایثار؛ گذشت و ایثاری که می‌تواند بهترین الگو برای دیگران باشد. معلمان برای اینکه گذشت کنند باید «داشته» ای داشته باشند و تابستان فرصتی است برای معلم تا بر داشته‌های خود بیفزاید و بیش از پیش به مسئولیتی که برعهده گرفته است عمل نماید. معلمان با انتخاب آگاهانه خود قدم در مسیری گذاشته‌اند به نام «دانایی» که پیامد آن توانایی و توانمند شدن برای بهتر زیستن، با هم زیستن و برای هم زیستن است. طبیعت کار و فعالیت معلمان همیشه در راستای تغییر است. روحیه معلمی و طبع معلمی تحول‌آفرین و زمینه‌ساز تحول و تغییر است. معلمان همیشه دنبال پیدا کردن یا خلق فضایی هستند که بتوانند آرمان‌های خود را محقق کنند. آن‌ها به افق‌ها و آرمان‌های بلند دل‌بسته‌اند و با انگیزه‌ای والا چهره زیبای زندگی را برای دانش‌آموزان خود زیباتر می‌کنند. معلمان نه فقط با دانش خود بلکه با منش خود، با لبخند دلنشین خود و با کلام آرام‌بخش خود واژه‌هایی را که بوی دانایی، امنیت و آرامش می‌دهند مهمان دل‌های پاک دانش‌آموزان می‌کنند و بر این میزبانی خود افتخار می‌کنند. مجله رشد معلم نیز همراهی است برای توسعه داشته‌ها و دانایی‌ها و تجارب زیسته شما معلمان. در همین راستا براساس تغییر کتاب‌های درسی سال پنجم ابتدایی و سال نهم متوسطه اول ویژه‌نامه‌ای تهیه شده است که تجارب زیسته معلمان را منعکس کرده است. شما با مراجعه به سایت www.roshdmag.ir می‌توانید از مطالب آن استفاده نمایید. چه زیباست که شما معلمان با تجربه از صفت ایثار خود سایر معلمان را نیز بهره‌مند سازید تا آن‌ها نیز بتوانند با یادگیری از شما تجارب جدید زندگی معلمی خود را تجربه کنند. در گفت‌وگوهایمان با معلمان و در دیدارهایی که با آن‌ها داشته‌ایم همیشه این نکته مطرح شده است که از تجربه‌های ناب و در صحنه عمل بیشتر می‌توان آموخت.

اکنون برای این منظور دست باری به سوی شما دراز می‌کنیم تا سفره مجله رشد معلم را با تجارب پرارزش خود رنگین‌تر سازید تا بتوانیم پاسخگوی نیاز همکاران بوده و شاهد حضور بیشتر و پررنگ‌تر معلمان بر سر سفره دانایی، که با مشارکت شما آراسته می‌شود، باشیم. منتظر خاطرات و تجارب زیسته و دیدگاه‌های شما در زندگی معلمی هستیم.

سردبیر